

Gedved Entreprenør A/S

Holtvadvej 13

8751 Gedved

CVR-nr. 42 49 14 54

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2026

Henrik Kjær
dirigent

Vi forener revision,
rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gedved Entreprenør A/S
Holtvadvej 13
8751 Gedved

CVR-nr.: 42 49 14 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Claus Olsen, formand
Henrik Kjær
Nikolaj Kjær
Bettina Kjær
Kamilla Kjær

Direktion

Henrik Kjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud før skat på kr. 1.613.971, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.551.150 inkl. årets foreslåede udbytte.

Det har været en fornuftigt år med væsentlig stigning i omsætningen, uden at der er sket en tilsvarende stigning i omkostningerne, hvilket betyder, at bruttofortjenesten er steget med ca. 2 mio. Det er ledelsens opfattelse, at aktivitetsniveauet i 2025 har normaliseret sig i forhold til 2024.

I regnskabsåret er antallet af medarbejdere faldet fra 21 til 20, men mindre stigning i udgiften til personale m.v. Gedved Entreprenør A/S har fokus på at uddanne nye medarbejdere til branchen, hvilket betyder at vi løbende har et antal medarbejdere under oplæring, hvilket betyder en stigende udgift som følge af udvikling i kompetencer og anciennitet.

Der har i perioder været et pres på organisationen, men medarbejderne har heldigvis været fleksible, når det har været nødvendigt.

Året resultat anses af ledelsen alt i alt tilfredsstillende.

Finansiering

Da vores forrentning kræver en relativt stor balance, vil udviklingen i renteniveauet påvirke vores forretning. Hvis der forventes markante fald i forhold til det nuværende renteniveau, vil det betyde, at resultatet påvirkes positivt – og modsat ved en stigning.

Forventninger til 2026

Det forventes at resultatet i 2026 vil ligne resultatet i 2025 korrigeret for lidt mindre aktivitet. Det betyder, at der forventes et resultat på 1,0-1,5 mio. i overskud før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.097.604	13.923.479
Personaleomkostninger	1	<u>(11.132.132)</u>	<u>(10.418.981)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.965.472	3.504.498
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(2.402.835)	(2.545.202)
Andre driftsomkostninger		<u>(262.013)</u>	<u>(115.044)</u>
Resultat før finansielle poster		2.300.624	844.252
Finansielle indtægter		7.661	2.460
Finansielle omkostninger	3	<u>(694.314)</u>	<u>(641.350)</u>
Resultat før skat		1.613.971	205.362
Skat af årets resultat	4	<u>(388.624)</u>	<u>(58.488)</u>
Årets resultat		<u>1.225.347</u>	<u>146.874</u>
Foreslået udbytte		600.000	135.000
Overført resultat		<u>625.347</u>	<u>11.874</u>
		<u>1.225.347</u>	<u>146.874</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Grunde og bygninger	6	6.185.393	6.282.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.860.128	4.343.883
Leasede aktiver	6	12.089.966	10.562.615
Materielle anlægsaktiver		<u>22.135.487</u>	<u>21.189.098</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.135.487</u>	<u>21.219.098</u>
Råvarer og hjælpematerialer		364.574	375.000
Varebeholdninger		<u>364.574</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.541.873	1.339.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.549	125.044
Andre tilgodehavender		591.903	441.903
Periodeafgrænsningsposter		153.083	132.223
Tilgodehavender		<u>3.463.408</u>	<u>2.238.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.827.982</u>	<u>2.613.840</u>
Aktiver i alt		<u>25.963.469</u>	<u>23.832.938</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.551.150	5.925.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>7.551.150</u>	<u>6.460.803</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.731.695</u>	<u>1.536.231</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.731.695</u>	<u>1.536.231</u>
Banker		804.081	870.010
Gæld til realkreditinstitutter		1.266.404	1.382.587
Leasingforpligtelser		<u>6.414.786</u>	<u>6.552.739</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>8.485.271</u>	<u>8.805.336</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.059.013	1.892.389
Banker		1.182.872	2.282.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.613.733	595.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.302.028	1.349.141
Skyldigt sambeskatningsbidrag		193.160	0
Anden gæld		<u>844.547</u>	<u>910.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.195.353</u>	<u>7.030.568</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.680.624</u>	<u>15.835.904</u>
Passiver i alt		<u>25.963.469</u>	<u>23.832.938</u>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	5.925.803	135.000	6.460.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	(135.000)	(135.000)
Årets resultat	0	625.347	600.000	1.225.347
Egenkapital 31. december 2025	400.000	6.551.150	600.000	7.551.150

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.656.552	9.102.986
Pensioner	1.238.214	1.099.925
Andre omkostninger til social sikring	<u>237.366</u>	<u>216.070</u>
	<u>11.132.132</u>	<u>10.418.981</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>21</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.372.835</u>	<u>2.515.202</u>
	<u>2.402.835</u>	<u>2.545.202</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	30.000	30.000
Bygninger	97.207	97.400
Produktionsanlæg og maskiner	585.278	769.003
Leasede aktiver	1.690.350	1.482.102
Småanskaffelser	<u>0</u>	<u>166.697</u>
	<u>2.402.835</u>	<u>2.545.202</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>694.314</u>	<u>641.350</u>
	<u>694.314</u>	<u>641.350</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	193.160	0
Årets udskudte skat	<u>195.464</u>	<u>58.488</u>
	<u>388.624</u>	<u>58.488</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	120.000
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Leasede aktiver</u>
Kostpris 1. januar 2025	6.500.000	7.933.537	12.394.395
Tilgang i årets løb	0	697.190	4.092.690
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(2.354.221)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.500.000</u>	<u>6.276.506</u>	<u>16.487.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	217.400	2.714.665	2.706.769
Årets afskrivninger	97.207	585.278	1.690.350
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(883.565)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>314.607</u>	<u>2.416.378</u>	<u>4.397.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.185.393</u>	<u>3.860.128</u>	<u>12.089.966</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	1.731.695	1.477.743
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>58.488</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u>1.731.695</u>	<u>1.536.231</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	0	6.600
Materielle anlægsaktiver	1.749.511	1.675.266
Låneomkostninger	(17.816)	(23.331)
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(122.304)</u>
	<u>1.731.695</u>	<u>1.536.231</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	930.010	864.081	60.000	564.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.507.553	1.386.404	120.000	760.000
Leasingforpligtelser	<u>8.260.162</u>	<u>9.293.799</u>	<u>2.879.013</u>	<u>0</u>
	<u>10.697.725</u>	<u>11.544.284</u>	<u>3.059.013</u>	<u>1.324.000</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gedved-E Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2026 eller senere.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leverancer med leverandører inden for selskabets normale forretningsgang.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 1.386., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t. kr. 6.185.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t. kr. 2.220 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t. kr. 2.047, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 5.725. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og egne maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 6.734.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 12.090, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2025 opgjort til t.kr. 8.944.

Virksomheden har afgivet normale byggegarantier.

Pengeinstitutter har pr. 31. december 2025 stillet garantier overfor selskabets kunder på vegne af selskabet for t.kr. 1.358.

Noter